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FÖRENINGSDAGEN  
VISADE SIG INNEHÅLLA EN REJÄL ÖVERRASKNING 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inte bara ponnyn DUMLE kom på besök utan också KALLE kamel 

till stor glädje för både stora och små… 

 

 

 

Föreningsdagen Sidan 2 Notiser i korthet Sidan x 

Vad har hänt Sidan x Lite av varje Sidan x 
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FÖRRA ÅRET GENOMFÖRDES FÖRENINGSDAGEN PÅ EN REKORDKALL JUNIDAG 

ÅRETS FÖRENINGSDAG STARTADE ÄVEN DEN MED REGN - MEN 
MED HUMÖRET PÅ TOPP 
 

 

Stina Sandling och Ingegerd Nilsson var bland de första på plats och visade att Föreningsdagen den genomför 

vi oavsett väder. Damerna lyste av värme och glädje som motvikt mot regnet. 

 

Med veckor av fint försommarväder bakom oss blev det nästan komiskt när ett riktigt ösregn drog in över 

förberedelserna för den traditionella Föreningsdagen.  Många mindes den första lördagen i juni 2012, förra 

årets Föreningsdag. Dagen då hundraåriga rekord slogs för den kyligaste junidagen, dagen då tipspromenaden 

flyttades inomhus för att stelfrusna fingrar skulle kunna tina upp och kryssa i de rätta svaren. Dagen då de 

tappra ponnyhästarna kom i vinterrockar och en stelfrusen pappa kramade om sina påpälsade barn och 

förklarade ”Det var ju varmare och bättre väder på första advent” 

Förra året var det en liten tapper skara deltagare som genom sin närvaro unisont uttryckte: Vi kör på oavsett 

väder! När så årets föreningsdag skulle genomföras var det inget problem att sommar snabbt övergick i 

ruskväder och några av de tappra som jobbade med förberedelserna senare kunde hittas i torkrummen. När 

Föreningsdagen sedan drog i gång vid fem på eftermiddagen torsdagen den 13 juni var det ändå bra mycket 

behagligare än förra året.  De smakades av den grillade korven och minglades glatt bland de tillströmmande 

medlemmarna. Drygt ett åttiotal personer kom att passera under den tidiga kvällen vilket var mer än dubbelt 

från istiden förra året. 
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Lennart ”Limpan” lyckades trots ösregn att tända grillen medan Fanny och Marie-Louise blåste ballonger … 

 

KLURIGA TIPSPROMENADER MED DIGNANDE PRISBORD FÖR STORA OCH SMÅ 

Familjen Ekström, pappa Daniel, mamma Petra och Fridolf klurar på frågorna i tipspromenaderna, samtidigt 

som lilla Maja inspekterar prisbordet. 

Tipspromenaderna var kluriga i vanlig ordning och denna gång var det lite extra kunskap om föreningen och 

området som gällde.  Rent av handlade det i vissa fall om detaljkunskaper som antal trappsteg osv.  Jumbo pris 

i seniorklassen delades ut med omtanke, en gratis rundvandring i området (valfri dag). I övrigt var det stora 

prisbord för deltagarna att välja och vraka bland. Två maffiga picknickkorgar (skänkta av SBC) gick som första 

och andrapris i seniorklassen. 
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   Idel glada miner och ponnyn DUMLE travade på med ny last hela tiden (kön var låååång) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ballong-inspektion 

 

Tre generationer på tipspromenad, Maud Skog från 

Kistvägen 17 hade med sig dottern Tanja och 

barnbarnet Gabriella (t.h.) 
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Så kom han då – KALLE KAMEL !!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En glädjande överraskning som höjde på många ögonbryn 

Till allas glädje upphörde regnet under Föreningsdagens gång. Något lite mer värme spred sig över den vackra 

innergården mellan Majrovägen och Knektvägen där många av föreningsaktiviteterna utspelats de senaste 
åren. Det bättre vädret sammanföll med att kvällens speciella gäst anlände, något försenad i trafiken. Ponnyn 
Dumle som i flera år funnits med i Föreningsgruppens arrangemang hade då redan hunnit gå ett antal varv 
med barn som ville ha en ridtur. Nu skulle hans kompis snart komma meddelades det. 
 

Då backade en ny hästtransport in på gården och ut kom en… KAMEL. Nämligen Kalle Kamel som länge stått på 
Föreningsgruppens gästlista över nya deltagare på Föreningsdagen. Annika från Föreningsgruppen kunde 
berätta att hon, Georg och Limpan redan förra året tänkte ta hit Kalle Kamel. Då föll det på att han inte var 
tillräckligt van att träffa så mycket folk på en gång. ”Givetvis måste Kalle känna sig trygg tänkte vi”, berättar 
Annika vidare. ”Vi ville också hålla det hemligt så att det skulle bli en riktig överraskning”. Och en överraskning 
blev det. Barn och vuxna samlades snabbt runt Kalle och från bilar som gled förbi på gatan sågs många 
förvånade miner. 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristin och Nin Larje från Sicklingsvägen 18  rider Kalle 

Kamel  under tiden som Andreas Dyberdahl (Kalles assistent) 

tittar på. 
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Martin och Agnes Willert tillsammans med Kalle Kamel 

Kalle Kamel ville först stå och spana in den vackra trädgården och vänja sig vid den nya situationen.  Men strax 

var han villig att låta barnen gunga fram på ett sätt som är mer vanligt i ökenlandskap på andra kontinenter. 
Senare under kvällen fick även vuxna prova på att rida. Så länge Kalle tyckte det var kul vill säga. Kalle Kamel 
signalerade när han ville ha välförtjänt vila och då önskade han sig ett äpple som är hans absoluta favorit. I 
minuter stod han sedan och rullade äpplet fram och tillbaka i munnen som var det en stor karamell. Sedan 
tuggade han sakta i sig frukten bit för bit inför sina nya beundrare. 
 
 

 
Vår ordförande Georg passade på att ha ett litet samtal med 
Kalle för att sedan ta ett varv runt gården … 
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Annika Wikström och Anneli Melander från Sveriges BostadsrättsCentrum (SBC) deltog på 

årets Föreningsdag och hjälpte bland annat till med tipspromenaden och bekantade sig med 

medlemmarna i Stockholmshus 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glada vinnare i 

tIpspromenaden … 

 

 

Mikael Engström t.v 

och 

Bengt Ramqvist  t.h 

 

                                

                        

 

  

 

 

Anneli Melander och Annika Wikström hälsar: 
 

SBC vill tacka för att vi fick vara med på Föreningsdagen. 
Vilken härlig gemenskap Ni har i Er förening och det var en fröjd för ögat att se den 
vackra innergården. 
Ps. Tråkigt nog kunde inte Er förvaltare Stefan Skärhult vara med. Han hade gärna velat 
rida på kamelen Kalle.  Ds 
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Gösta Gustavsson vann en nyckelpiga och ler ikapp med flickan Rubin och Maud Skog alldeles intill 

skulpturen ”lekande barn” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rikard, Ziggy och Marja König (ovan) och Lennart Abrahamsson t.h 
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Kalle Kamel umgås med Fanny Tomband och Annika Dackéus (ovan t.v) och Vendela, Walter och Malena 

Florencio tar en korvätarpaus (ovan t.h) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edith, Agnes och pappa Mikael Engström bekantar sig med Kalle 
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ETT PAR BETRAKTELSER AV NYINFLYTTADE MEDLEMMAR 

Trivsel, Trädgårdar, T-bana och Tio minuter till 

Södermalm är fördelar 

 

Bokhandlande mykolog känner att Gubbängen är hemma nu 

 

Kjell Jogrenius flyttade från Skogås till Gubbängen och Stockholmshus nr 11 för en och en halv månad sedan. 

Den första tiden har handlat mycket om att fixa och renovera i lägenheten och att komma i ordning helt 
enklet, säger han och gör sedan lite jämförelser inför Medlemsbladets utsände. Skogås hade fin natur men låg 
väldigt långt från stan, berättar han och låter sin blick glida över den prunkande grönskan och folklivet i 
trädgården mellan Majrovägen och Knektvägen. ”Här finns vackra trädgårdar och närhet till stora 
naturområden men det finns också fler fördelar i en närförort som Gubbängen.” 
 

Sedan fortsatte Kjell berätta om Gubbängens fördel med närheten till alla nöjen och all kultur i stan. Bor man 
långt ute i förorterna kan det ta tid att komma hem. När man bor i Gubbängen tar man sig hem på tio minuter 
en kvart med T-banan. Det är en stor fördel med Gubbängen och den här föreningen. Kjell förklarade  att han 
därmed hamnat alldeles rätt eftersom han både är intresserad av kulturutbudet i stan och naturen i söderort. 
Till vardags arbetar han i bokhandel och dessutom är han mykolog vilket betyder läran om svampar. Och 
svampar finns det här i närheten, säger Kjell och ler. Möjligen tänker han på några hemliga svampplatser han 
inte vill avslöja. 
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Här känner man sig snabbt hemma 
 

Kristin och dottern Nin Larje flyttade till Sicklingsvägen 18 den andra maj i år ”Det har verkligen gått smidigt”, 

säger Kristin med dottern Nin på armen. Hon berättar att de tidigare bodde i villa och faktiskt trodde att det 

skulle vara en större omställning. I villalivet är det vanligt att man har kontakt med sina grannar och hjälps åt 

med saker och att man tillbringar mycket tid i sin trädgård. Här upptäckte vi snabbt att det var på samma sätt, 

berättar hon och skrattar. ”Alla grannar hälsar spontant och man tillbringar mycket tid i de vackra 

trädgårdarna. Dessutom är det en glad och positiv stämning här. 
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Årliga trädgårdsbesiktningen lägger grunden för sommaren 

 

IngBritt från styrelsen resonerar trädgårdsfrågor med Joakim från Elfströms utanför huset på Sicklingsvägen 

15. I bakgrunden ses den berömda cypressen som en gång för ett tjugotal år sedan började som en julgrupp i 

liten kruka i ett köksfönster. Den blev kvar 

inomhus till våren och sattes sedan 

utanför. Nu frodas den och efter att ha växt 

upp framför fönsterrutorna på första 

våningen har den klippts ner flera gånger. 

Sannerligen en julgrupp med växtkraft. 

Denna årliga trädgårdsbesiktning ligger till 

grund för hela den omvårdnad som 

Elfströms ger våra planteringar. 

IngBritt sammanställer också alla de 

önskemål som inkommer från våra 

medlemmar och i görligaste mån försöker 

föreningen att tillmötesgå dessa.  
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TRÅKIGT ATT BEHÖVA VISA DENNA BILD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDLEMSBLADET HAR AV FLERA MEDLEMMAR UPPMÄRKSAMMATS PÅ ATT DET VID FLERA 
TILLFÄLLEN VARIT STÖKIGT UTANFÖR GROVSOPRUMMET OCH DESSVÄRRE KAN DET SE UT SÅ HÄR 

OM MAN STÄLLER NÅGONTING UTANFÖR.  
FÖRUTOM ATT DET SER ILLA UT SÅ MEDFÖR DETTA  EXTRA KOSTNADER FÖR FÖRENINGEN 

 

GROVSOPRUMMETS ÖPPETTIDER ÄR VANLIGTVIS VARJE ONSDAG KL 18.00 – 20.00 

MEN 

SEMESTERSTÄNGT UNDER HELA JULI MÅNAD 

VÄLKOMMEN TILLBAKA I AUGUSTI 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

DET KOMMER ATT GENOMFÖRAS ÄNNU EN CYKEL-RENSNING I 

VÅR FÖRENING 

DENNA GÅNG HANDLAR DET OM ”SEDAN LÄNGE STÅENDE” CYKLAR I VÅRA CYKELSTÄLL UTANFÖR 

HUSEN.  DE CYKLAR SOM INTE ÄR BORTTAGNA ELLER MÄRKTA MED LÄGENHETSNUMMER OCH 

NAMN - SENAST DEN 15 AUGUSTI 2013 - KOMMER DÅ ATT TAS BORT 
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NOTISER I KORTHET  
 
 
STÖLD I ÅTERVINNINGSRUMMET … 
Onsdagen den 12 juni hade en något påverkad person fräckheten att dels hota en av våra 
medlemmar och sedan ”plocka åt sig” en hel del saker från vårt återvinningsrum. Allt lastades in i     
en vit Volvo som kördes av en kvinna. Denna händelse kommer att polisanmälas och om Du har sett 
eller hört något – hör gärna av Dig till vår förvaltare Stefan Skärhult på tel,: 08-94 76 06. 
  
.  

PORTRENOVERING  …  
Föreningen håller för närvarande på att renovera våra entréportar. När detta är gjort i Ditt hus ser vi 
gärna att Du inte ”sparkar” upp porten utan kanske trycker upp den med ryggen om Du inte har 
handen fri. Vi slipper då göra om renoveringen inom snar framtid och kan på så sätt spara pengar. 
 
 

VATTENFÖRBRUKNING … 
Det har visat sig att vattenförbrukningen på vissa ställen stigit onormalt mycket. Med anledning av 
det ser vi gärna att om det finns någon kran som står och droppar, toalettspolning som står och 
rinner eller något annat läckage – hör av Er till vår förvaltare Stefan Skärhult på tel: 08-94 76 06. 
 
 
 
NU SÅ HÄR I SEMESTERTIDER 
Hjälp till genom att hålla ögon och öron öppna på ovälkomna gäster. Genom att vi alla håller koll 
minskar vi risken för inbrott och skadegörelse.  
 
 
 

 
 
 

       KOMPOST 
BORTSKÄNKES  
 
Kontakta Stefan Skärhult på  
           tel: 08-94 76 06 
 
En fin kompost som dessvärre 
inte utnyttjas längre – finns på 
Sicklingsvägen 3. 
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